PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2016 года

	N
	218

О ликвидации муниципального унитарного предприятия
«Дивеевская типография»

Руководствуясь статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 23 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Дивеевская типография» (ОГРН 11025202209042, ИНН/КПП 5216004279/521601001).

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель ликвидационной комиссии;

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь ликвидационной комиссии;

Члены ликвидационной комиссии:

Кузяева Надежда Ивановна – начальник сектора по контролю исполнения районного бюджета финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бнятова Т.М. – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Наделить полномочиями Денискину Юлию Николаевну, заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя ликвидационной комиссии выступить заявителем в регистрирующем органе при подаче уведомления о ликвидации муниципального унитарного предприятия «Дивеевская типография».

Глава администрации

В.И.Лопаткин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.